Glossa magna elegantem quæstiōnem discutit. cuius decisionem hanc proponit. Filius rogatus sub conditio ne hæreditatem restituere ita ut diuersis temporibus deducenda sit portio legitima. item quarta Trebellianica. posterit utrāq; portionem retinere: quod si pure sit rogatus restituere. tunc alteram tantum portionem deducet. glo. huic simil. in. l. quanquam. C. ad. l. Falci. quarum opinio in hoc. c. et in. c. Rinaldus. evidenter probatur. & ubique seruatur. atq; communis est. Bart. in. l. Papinianus. §. meminisse. ff. de inoffi. testa. Alex. in. l. in ratione. §. quod vulgo. ff. ad. l. Falci. col. 4. Ias. in authen. res quæ. col. 3. C. commu. de leg. & in authen. notissima. C. de inoffi. testa. nume. 39. & in. l. filium. nume. 8. C. farnai. hercif. & ibi optime loan. Corasius nu. 45. Soci. junior conf. 131. volum. I. nume. 59. Deti. conf. 55. nume. 8. & conf. 228. col. vlti. & conf. 419. col. I. Castelli. Cotta in memorialibus dictione. filius. quam opinionem & plures alij

sequuntur. quos referunt Patil. Parisi. consi. I. volu. 5. num. 78. idem conf. 25. lib. 2. nume. 56. & Aymon cōf. 50. Nec obseruit huic sententiæ text. in. d. l. iubemus. quæ loquitur in eo casu. quo diuersis temporibus portiones prædictæ deduci possent. & tamen. inquit. do drans restituatur: quia do drans ibi restituunt ex bonis. quæ deducta portio ne legitima penes hæredē remanserūt. Alex. post alios in. l. quod de bonis. §. quod anns. ff. ad. l. Falci. Item non obstat anthen. res quæ. vbi tantū sit mensio deductionis legitima portionis ex bonis. quæ rogati fuerunt liberi restituere. Nam portio legitima in ea constitutione solum detrahenda proponitur. quando pure iniuncta fuit restitutio. si tamen & hæc interpretatio dura videbitur. negabimus sensum illum a contrario. qui nobis negotium facerit multo minus obseruit Kegia. l. vltim. titu. II. par. 6. quæ in specie differit. Filium rogatum restituere hæreditatem post diem. vel sub conditione. non imputare fructus in portionem legitimā: ecce enim ex illa lege legitima tantum deducitur. neq; ylla mentio fit Trebellianicæ. Quam ob rem sciendum est il lam legem. legitimam appellare eam portionem. quam Trebellianicam nos dicimus: quod ex eadem. l. cōstat et maxime adiuncta. l. 4. tit. II. part. 6. quæ Falcidiam legitimā nuncupavit. Imo communis opinio vendicat sibi locum in ascendentibus. qui rogati ab eorum liberis hæreditatē restituere sub conditione vel post diem. duas portiones detrahunt. legitimam silicet. & Trellianicam Ange. & Cuma. dubitante Baldo in. l. si a milite. §. vlti. ff. de testa. milit. quorum opinionem dicentes eam esse communem sequuntur loan. Crot. in. l. qui Romæ. §. duo fratres. col. 22. ff. de verb. oblig. & Aymon Sauilli. cōf. 110. quanvis Alexan. contrariū tenue rit in